

Ylösnoukseen askelissa



Susanna ja Ville Melasen lähettikirje 2 / 3.4.2018

"Herran armoa on, että vielä elämme, hänen laupeutensa ei loppu koskaan." (Val. 3: 22)

Hristos voskres! Voistinu voskres!

Pääsiäisen ajan tilaisuudet kokosivat ennätysmäärän väkeä. Vain pitkäperjantaina oli odotetusti hiljaista. Pääsiäispäivänä istuimet juuri ja juuri riittivät. Koolla oli kahden seurakunnan väkeä, mikä saattaa toisia estää tulemasta. Tällä kertaa oli kuitenkin tupa täynnä ja hymy herkässä: *"Kristus on ylösnoussut!"* *"Totisesti ylösnoussut!"*

Työ vie miestä

Viime aikoina työ on vienyt Villeä lähinnä Novosibirskiin ja Pietariin. Novosibirskissa järjestettiin ensin pappeinkokous ja sitten teologian alkeiskurssi seurakuntalaisille, ja Pietarissa (Keltossa) suunniteltiin Inkerin Kirkon strategiaa ja pidettiin piispanneuvoston kokous. (Villen kanssa kuvaan pääsi SEKLin lähetti Hannu Keskinen, kuva: Liliann Keskinen. Liliann ja Hannu tyttäreineen ovat lukemattomat kerrat majoittaneet Villeä ja välillä koko porukkaamme.) Toki Krasnojarskissakin riittää monenmoista tehtävää. Lapset kyselevät, voisiko iskä olla välillä kotonakin. Onneksi pääsimme hiljaisen viikon alussa hengähtämään muutamaksi päiväksi maaseudulle. Yhdessäolo on juhlaa.

Opin sauna autuas aina?

Kiitos, että olette muistaneet tyttöjemme koulunkäyntiä! Nelosluokkalaisen Helmin koulu on sujunut ilahduttavan hyvin, ja hän on sitä toistaiseksi jaksanut käydä. Huhtikuun puolivälissä on valtakunnallinen koe, johon on jo pitkään valmistauduttu harjoitustestein. Rukoillaan yhdessä, että Helmi pääsisi luokalta.

Ekaluokkalaisen Viljan koulutie on mutkikkaampi. Hänelle oppiminen on helppoa, käytännön asioiden muistaminen vaikeaa ja läksyjen tekeminen suorastaan mahdotonta. Ekaluokkalaisille ei virallisesti saa antaa läksyjä, mutta epävirallisesti kotitehtäviä tulee paljonkin. Opettaja on innostunut ja selvästi oikealla alalla, mutta äidinkieleltään vieraskielisen luotsaaminen kolmenkymmenen oppilaan ryhmässä lienee mahdoton tehtävä kenelle tahansa. Rukoilkaa kanssamme, että Viljan koulutie tasoittuisi tavalla tai toisella!

Papinrouvien Skype

Herätimme henkiin papinrouvien raamattupiirin. Koska matka naapurikaupunkiin kestää yleensä vähintään yön yli ja usein vuorokaudenkin, olemme kokoontuneet Skype-yhteyden äärellä. Henkiin herättämisestä voi juuri ja juuri puhua, sillä mukana on ollut yleensä 3-4 jäsentä. Paljon parempi sekin kuin ei mitään! Kaikille sopivaa aikaa on vaikea löytää: osa käy päivätöissä, osa sekalaisissa kirkon töissä, toisilla on pienet lapset, joku jo eläkkeellä. Aktiivinen seurakuntaelämään osallistuminen ei ole itsestäänselvyys pappien perheissäkään. Rukoillaan, että raamattupiirimme saisi kasvaa, tai ainakin vahvistua Hengessä.

Keramiikka-Lena ja sairastamisen vaikea taito

Viljan sydänystävä Onora on viime aikoina suorastaan asunut meillä. Myös minä olen saanut paremmin tutustua Onoran äitiin. Kutsumme häntä ammattinsa mukaan Keramiikka-Lenaksi erotukseksi lukemattomista tuntemistamme Lenoista. Keramiikka-Lenalla on poikkeuksellinen tapa tulla kyläilemään pitkiksi ajoiksi kerrallaan ja vielä poikkeuksellisempi tapa kyetä ajattelemaan asioita oman näkökantansa ulkopuolelta. Meillä onkin hauskoja hetkiä yhdessä, mutta valitettavasti emme jaa samaa uskonnäkemyistä.

Keramiikka-Lena perheineen kuuluu karismaattiseen ryhmään ja on kauhistunut minun ja Villen sairasteluista. Hänen mukaansa uskova ei voi lainkaan sairastaa. ”Kaikki sairaudet ovat Saatanasta; Jumala ei halua kenenkään sairastavan.” Keramiikka-Lenan mukaan uskovalle ei voi tapahtua mitään pahaa. Mielenkiintoista! Ja kun uskovalle sitten tapahtuu jotain pahaa, onko siinä tämän logiikan mukaan kyse uskosta luopumisesta vai siitä, ettei Jumala olekaan kaikkivaltias? Sairauksienhan ei tämän logiikan mukaan voi ajatella tuovan mitään hyvää, vaikka ”*Otammehan Jumalalta vastaan hyvää, emmekö ottaisi vastaan pahaakin?*” (Job 2: 10) Pieni ja mitätön olisi Jumala, joka ei voisi sairauksille mitään! ”*Ei kukaan korkeuksissa ole Herran kaltainen, ei kukaan hänen kaltaisensa jumalien joukossa! Hän on Jumala, jonka edessä taivaan pyhät vapisevat, jota kaikki hänen ympärillään pelkäävät ja palvovat.*” (Ps. 89: 7 - 8)

Rukoilkaa kanssamme tämän etsijän puolesta. Tarkoituksensa varmasti silläkin, että tiemme ovat kohdanneet ja että ainokaisensa sosiaalisista suhteista tarkka äiti on valinnut juuri meidän syntisen, sairastavan perheen sopivaksi seuraksi rokottamattomalle tyttärelleen. ☺

Ylösnousseen Vapahtajan askelissa meidän on turvallista rientää kohti tuntematonta. Terveyttä, sairautta, tai mitä ajallinen elämä eteen tuokin. Perillä taivaassa olemme terveitä kaikki.

Riemullista kevättä 2018 Ylösnousseen Vapahtajan askelissa!

Susanna, Ville, Helmi, Vilja ja Juhana

Osoite: Melanen, 660017 Krasnojarskij krai, g. Krasnojarsk, Prospekt mira 106, P. O. Box 99, Russia.

PS. Sleyin taloustilanne on tällä hetkellä hyvin haasteellinen. Merkittävä osa siitä koostuu vapaaehtoisista lahjoituksista. Jos et ole aiemmin tukenut työtämme taloudellisesti, voisitko harkita aloittavasi? Jos taas uhraat taloudellisesti, voisitko harkita tukesi korottamista muutamalla eurolla? Pienistä puroista kasvaa joki.

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Kiitos

- pääsiäisen ajan tilaisuuksista
- papinrouvien raamattupiiristä
- Keramiikka-Lenasta perheineen
- hyvästä yhteydestä Viljan opettajaan

Pyydämme

- Siunausta ja johdatusta Helmin ja Viljan koulunkäyntiin
- Villelle voimia työhön ja viisautta työn suunnitteluun
- Seurakuntiemme hengellistä rakentumista

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Susanna ja Ville Melasen työtä, voit laittaa haluamasi summan

Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään ”Susanna ja Ville Melasen rengas” + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100

